## Beiträge 2021

Rechnungssteller bzw. Beitragsempfänger		Rechnungsempfänger bzw. ausbezahlende öffentl. Verwaltung	Erhaltene Beträge	Datum Inkasso	Beschreibung bzw. Grund
Bezeichnung	Steuernummer	Bezeichnung			
Marmor Plus	02718710219	Agentur der Einnahmen	2.000,00	03.05.2021	Staatlicher Verlustbeitrag Covid-19 Art. 1 DL Nr. 41/2021 - DL Sostegni
Marmor Plus	02718710219	Agentur der Einnahmen	2.000,00	24.06.2021	Staatlicher Verlustbeitrag Covid-19 Art. 1 DL Nr. 41/2021 - DL Sostegni
Marmor Plus	02718710219	Autonome Prov. BZ	7.346,37	20.09.2021	Verlustbeitrag Covid-19, Fixkostenbeitrag Beschluss LR Nr. 373/21
Marmor Plus	02718710219	Agentur der Einnahmen	1.070,00	31.12.2021	Staatlicher Verlustbeitrag Covid-19 Art. 1 Abs. 16-27 DL Nr. 73/21 - Contributo perequativo

## Beiträge 2020

Rechnungssteller bzw. Beitragsempfänger		Rechnungsempfänger bzw. ausbezahlende öffentl. Verwaltung	Erhaltene Beträge	Datum Inkasso	Beschreibung bzw. Grund
Bezeichnung	Steuernummer	Bezeichnung			
Marmor Plus	02718710219	Agentur der Einnahmen	2.000,00	14.07.20	Staatlicher Verlustbeitrag Covid-19
Marmor Plus	02718710219	Autonome Prov. BZ	5.000,00	20.07.2020	Verlustbeitrag Covid-19
Marmor Plus	02718710219	Autonome Prov. BZ	730,00	23.12.2020	Verlustbeitrag Covid-19

## Beiträge 2019

Rechnungssteller bzw. Beitragsempfänger		Rechnungsempfänger bzw. ausbezahlende öffentl. Verwaltung	Erhaltene Beträge	Datum Inkasso	Beschreibung bzw. Grund
Bezeichnung	Steuernummer	Bezeichnung			
Marmor Plus	02718710219	Gemeinde Laas	4.100,00	24.12.19	Kostenbeitrag Sommeratelier 2019

## Beiträge 2018

Rechnungssteller bzw. Beitragsempfänger		Rechnungsempfänger bzw. ausbezahlende öffentl. Verwaltung	Erhaltene Beträge	Datum Inkasso	Beschreibung bzw. Grund
Bezeichnung	Steuernummer	Bezeichnung			
Marmor Plus	02718710219	Gemeinde Laas	6.000,00	11.12.18	Beschluss-Nr.281 v. 20.06.18 f. Laaser Marmor-Atelier 2018